
 
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
26.12.2018 № 695 

 
Про  розподіл субвенції  
з Державного бюджету України 
  

Відповідно до ст. 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 6 постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2012 № 106 
«Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
05.12.2018 № 934-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій», п. 16 рішення обласної 
ради від 30.11.2017 № 63 «Про обласний бюджет на 2018 рік» (зі змінами та 
доповненнями),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести уточнення до найменування об’єктів, вказаних в додатку 1 до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 05.12.2018 № 934-р, а саме 
найменування об’єктів «Лінійний прискорювач для КП «Запорізький обласний 
клінічний онкологічний диспансер» ЗОР» та «Реконструкція даху 
поліклінічного відділення КЗ «Оріхівська ЦРЛ» по вул. Правди, 2, м. Оріхів 
Запорізької області»  викласти у такій редакції «Лінійний прискорювач для     
КУ «Запорізький обласний клінічний онкологічний диспансер» ЗОР» та 
«Реконструкція даху поліклінічного відділення КЗ «Оріхівська ЦРЛ» по       
вул. Правда, 2 а, м. Оріхів Запорізької області». 

 

2. Виділити Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету кошти по спеціальному 
фонду в обсязі 1 907,0 тис. грн. (видатки розвитку в т.ч. бюджет розвитку) на 
об’єкт «Лінійний прискорювач для КУ «Запорізький обласний клінічний 
онкологічний диспансер» ЗОР» за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій.  

 

3. Передбачити кошти субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 



2 

відповідної субвенції з державного бюджету по загальному фонду (видатки 
розвитку) районному бюджету Оріхівського району в сумі 2 222,0 тис. грн., а 
саме на об’єкти «Реконструкція даху пологового відділення КЗ «Оріхівська 
ЦРЛ» по вул. Правди, 2, м. Оріхів Запорізької області» в сумі 1 091 тис. грн. та 
«Реконструкція даху поліклінічного відділення КЗ «Оріхівська ЦРЛ» по       
вул. Правда, 2 а, м. Оріхів Запорізької області» в сумі 1 131 тис. грн. 

 

4. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 
доходів та видатків обласного бюджету для перерахування зазначеної 
субвенції. 

5. Департамент охорони здоров’я облдержадміністрації та голову 
Оріхівської райдержадміністрації забезпечити своєчасне і цільове використання 
коштів субвенції.  

6.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії обласної ради. 
 
 
 
 
Перший заступник голови                                                             Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


